

PYTANIE I ODPOWIEŹ NA PYTANIE WYKONAWCY

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r. poz. 1986 ze zmianami) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.

Przebudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Żagańskiej w Iłowej

ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych – numer ogłoszenia:

595631-N-2019 data zamieszczenia 10.09.2019r. do zamawiającego wpłynęła prośba Wykonawcy o wyjaśnienie wątpliwości, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:

Pytanie 1.

Czy inwestor posiada projekt czasowej organizacji ruchu na czas robót? Jeśli tak, to prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje projektem czasowej organizacji ruchu. Zgodnie z zapisami Rozdziału III ust. 3 SIWZ przedmiot zamówienia obejmuje m.in. opracowanie i zatwierdzenie czasowej organizacji ruchu.

Pytanie 2.

Zgodnie z załączonym do postępowania przetargowego uproszczonym opisem usunięcia awarii wykonawca ma przeprowadzić inspekcję tv sieci. W przedmiarze brak takiej pozycji. Czy wykonawca ma uwzględnić w wycenie ww. koszt.

Odpowiedź:

Tak, Wykonawca winien w ofercie uwzględnić wszystkie koszty realizacji przedmiotu zamówienia w tym koszt wykonania inspekcji TV.

Pytanie 3.

Zgodnie z uproszczonym opisem usunięcia awarii wykonawca ma uzgodnić sposób odtworzenia nawierzchni. Czy inwestor posiada wytyczne dot. konstrukcji nawierzchni. Jeśli tak, to prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje wytycznymi dot. konstrukcji nawierzchni

Pytanie 4.

W punkcie 20 d.1.2 przedmiaru wskazano wymianę rur inspekcyjnych DN200. Natomiast w uproszczonym opisie usunięcia awarii wskazano rury inspekcyjne DN100. Prosimy o sprecyzowanie średnicy rur.

Odpowiedź:

Przy kalkulacji oferty należy przyjąć rury inspekcyjne DN200 zgodnie z p[przedmiarem robót.

Pytanie 5.

Prosimy o sprecyzowanie długości sieci w jezdni o nawierzchni asfaltowej i długości sieci w chodniku.

Odpowiedź:

Całość sieci kanalizacyjnej będącej przedmiotem zamówienia znajduje się w jezdni o nawierzchni asfaltowej.

Pytanie 6.

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności obliczeniowych pomiędzy opisem tj. pkt 5 pozycje w tabeli 1,2,3, a przedmiarem pozycja nr 5 d i 6 d.

Odpowiedź:

- a) W pozycji 5d przedmiaru Zamawiający nie stwierdził błędu i różnic w odniesieniu do pkt 5 opisu. Autor opracowania przyjął w komorze z punktu 1 głębokość 2,0 m a punktu 2 opisu głębokość wykopu 1,8 m. Ilość m³ jest dokładnie taka jak w opisie.
- b) Zamawiający pod ponownej analizie pozycji nie stwierdził błędu. Pozycja 6d została odjęta od 5d podobnie jak pozycja 2d. Suma pozycji 2d, 5d i 6d przedmiaru daje objętość odpowiadającą sumie objętości z pozycji nr 1, 2 i 3 tabeli z punktu 5 opisu.


z up. BURMISTRZA
Aldona Ślipaczek-Jurek
Sekretarz Gminy